(ابن ماجہ کتاب الفتن باب خروج المہدی حدیث نمبر: 4078)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 6 مارچ 2012ء 12 رجب الثانی 1433 ہجری 6 مارچ 1391 شمسی جلد 62-97 نمبر 55

رسمی نمازوں سے خدا تعالیٰ

راضی نہیں ہوتا

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”کسی کے دو خدمتگار ہوں۔ ایک وفادار اور مخلص ثابت ہو اور اپنے فرائض کو نہ رسم و رواج اور دباؤ سے بلکہ پوری محبت اور اخلاص سے ادا کرے اور دوسرا ایسا ہو جو بے دلی اور رسمی طور پر کچھ کام کرے تو اُن میں سے مالک اسی پہلے پر راضی ہوگا اور اسی کی باتوں کو سننے گا اور اسی پر اعتبار کرے گا اور وفادار ہی کو پیار کرے گا۔۔۔